
Dodatečné informace č. 7

k veřejné zakázce „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

URL na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00004779

Dotaz dodavatele:

Opět bych se chtěl zeptat na parametr: rychlost Pan-tilt v režimu presetů: min. 250°/s . 
Rozumíme vašemu zadání, ale naše řešení je jiné.
Naše řešení spočívá v rychlosti, ne otáčení kamery, ale přepínání, tedy střihu. Při našem 
předchozím dotazu jsem popsal jednu z možností střihu, prostřih na virtuální kameru.
Samozřejmě, že systém je parametricky nastavitelný i na jiné modely střihu, např.:
Každá pozice v sále může mít na sebe vázanou jak primární, tak i sekundární kameru. Tato 
vlastnost se potom v reálném provozu projeví tak, pokud např. hovoří zastupitel „A“ a do 
fronty diskutujících se přihlásí zastupitel „B“, který je sektorován na shodné kameře, tak při 
udělení slova tomuto následnému řečníkovi (zastupiteli „B“), systém vybere jeho sekundární 
kameru, tedy dojde k okamžitému střihu z řečníka „A“ na řečníka „B“. To znamená, že 
výstupní obraz bude velmi dynamický, bez jakýchkoliv známek otáčení kamery. Výsledkem 
je, že rychlost otáčení kamery min 250°/s není směrodatný parametr.
Dále je např. možné natavit systém tak, aby po nějakém časovém intervalu se na daného 
řečníka přepnula jeho primární kamera atd. 
Bylo by možno řešit zadání i takto?
Dodržíme váš základní požadavek ale jiným technologickým způsobem.

Odpověď zadavatele:

Vzhledem k uspořádání sálu ZPK /Zastupitelstva Plzeňského kraje/ a možnostem umístění 
kamer (nutno respektovat umístění LCD obrazovek, které omezují umístění kamer a jejich 
výhled) navrhované řešení využití sekundární kamery nezajistí ideální zobrazovací úhly 
řečníka. Následné přepínání ze sekundární kamery na kameru primární považujeme za další 
zbytečně rušivý element. Proto trváme na dané specifikaci vlastnosti kamer.

V Plzni dne 05.01.2016
Č.j. IT/7/16

Za zadavatele:
Ivo Grüner, náměstek hejtmana Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779

		2016-01-05T14:27:55+0100
	gruner




